АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2007                   №  67
г. Колпашево

О внесении изменений

в постановление Главы поселения

от 09.04.2007 № 62
В    соответствии с уточненными банковскими реквизитами внести изменения    в постановление Главы Колпашевского городского поселения от 09.04.2007   № 62   «О временном ограничении движения  автотранспорта по дорогам Колпашевского городского поселения в весенний период 2007года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Пункт 7 после слов  «на следующие реквизиты: »  читать в новой редакции:

          «УФК РФ по Томской области
          Администрация Колпашевского городского поселения

          счет 40101810900000010007

           ГРКЦ  ГУ Банка России по Томской обл., г. Томск

           БИК 046902001

           ИНН 7007008273

           КПП  700701001

           ОКАТО 69232501000

           КБК 901 117 0505 010 0000 180»
          2. Опубликовать     настоящее    постановление    в     средствах     массовой информации.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев